
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 15.05.2024 01:31:59

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6348

Lista osób zakwalifikowanch do przetargu 25.04.2023

Podtytuł: LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W I PRZETARGU USTNYM
OGRANICZONYM na sprzedaż nieruchomości o nr ewid. 1205/2 położonej w Zaborzu, który
odbędzie się w dniu 25 kwietnia 2023 roku o godz. 09.00 w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki ul.
Kościuszki 15/17.

                                                                                                                                Żarki, dnia 19 kwiecień 2023 r.
LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W I PRZETARGU USTNYM OGRANICZONYM na sprzedaż
nieruchomości o nr ewid. 1205/2 położonej w Zaborzu, który odbędzie się w dniu 25 kwietnia 2023 roku o godz. 09.00
w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki ul. Kościuszki 15/17
na podstawie §15 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021r. poz. 2213 z późn. zm.).
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż nieruchomości o nr ewid. 1205/2 położonej w Zaborzu o powierzchni 34 300 m2,
dla której prowadzona jest księga wieczysta CZ1M/00067368/6.
Lista osób zakwalifikowanych do przetargu ograniczonego:
1.    P. Marcin Tylkowski
2.    P. Kamil Tylkowski

Komisja przetargowa w składzie:
1.    Barbara Maślanka
2.    Anna Kowacka
3.    Dominika Horoszko
4.    Aneta Nowakowska        
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6348

